
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 Na temelju članka 12. točke 9. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 
(»Županijski glasnik« broj 06/01, 12/04., 14/06. i 05/08.), Županijska skupština Bjelovarsko-
bilogorske županije, na 02. sjednici održanoj dana 14. srpnja 2009. godine, donijela je 
 
 
 

R J E Š E N J E  

o dopuni Rješenja o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova  
Odbora za financije i proračun 

 
Članak 1. 

 
 U Rješenju o dopuni rješenja o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova 
Odbora za financije i proračun (Županijski glasnik broj 12/09) u članku 1. dodaju se novi 
redni brojevi 6. i 7. koji glase: 
 6.   Radovan Matić  - za člana,  
 7.   Vinko Jelić Balta - za člana.  

 

  
 

Članak 2. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u »Županijskom 
glasniku«. 
 
KLASA: 080-01/09-01/13 
URBROJ: 2103/1-01-09-02 
Bjelovar, 14. srpnja 2009. 
 
 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 Stanko Grčić, prof. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

 

  


